
                                                                                                          
  U C H W A Ł A  Nr XV/108/2011

Rady  Gminy  Wijewo
                                                      z dnia  28 grudnia 2011r.                                                

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/95/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 07 listopada 2011r. 

                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011rok.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze 
zmianami/ 
                                     Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XIII/95/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 07 listopada 
2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok:

1. Dotychczasowa treść § 3 ust. 4 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:
    „ 2/ Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
           porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 24.412,00zł, 
           zgodnie z Załącznikiem Nr 4.”

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 07 listopada 2011r.
i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie

do Uchwały  Nr XV/108/2011 Rady  Gminy  Wijewo z dnia  28 grudnia 2011r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIII/95/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 07 listopada 2011r.  w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2011rok.

 

               Na podstawie pisma Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu dokonuje się 
wyeliminowania stwierdzonych nieprawidłowości poprzez zmianę postanowienia § 3 ust. 4 
pkt 2 uchwały, gdzie dokonuje się skreślenia kwoty 22.912,00 i wpisania kwoty 24.412,00zł, 
celem doprowadzenia do zgodności z załącznikiem nr 3 ww uchwały..


